檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

勞動部勞動力發展署技能檢定中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路2段501號6

樓

承辦人：汪慧君

電話：04-22595700#506

傳真：04-22520440

電子信箱：wanghc@mailex.labor.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：技競字第1032160212號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本中心辦理「從技能競賽談人才培育與企業參與」國際

研討會，敬請指派老師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

 一、為強化我國參與國際技能競賽的深度與廣度，本屆全國技

能競賽期間特別邀請國際技能競賽組織重要理事成員及裁判(長)

進行經驗交流及參與競賽評分外，並舉辦旨揭國際研討會，共同

研討各國企業參與贊助技能競賽之方式、獎勵措施、政府（學校

）與企業、共同培育選手等議題之實務作法。

 二、前開國際研討會舉辦之時間及地點：（一）臺北場次8月4

日(星期一)上午10時起，在臺灣科技大學國際大樓1B-101會議室

。（二）臺中場次8月14日(星期四)上午10時起，在嶺東科技大學

知源教學大樓2樓國際會議廳。

 三、為利交通車及餐飲安排等事宜，請轉知欲參加人員至本中

心網站（http://www.labor.gov.tw/enter）下載報名表，填寫基

本資料後傳送。臺北場請於8月1日前，臺中場請在8月12日前傳

送報名表，至傳真電話04-2389-5293、或電子郵件shjwvita@gmai

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1030725

*10370608900*

56

第2頁，共3頁

裝

訂

線

l.com ，連絡電話04-2389-2088轉3602嶺東科技大學張小姐。

 四、本研討會議程、報到時間及交通車搭乘時間地點等，請至

本中心網站http://www.labor.gov.tw/首頁/技能競賽查閱。

正本：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、中州學校財團法人中州科技大

學、中華學校財團法人中華科技大學、中臺科技大學、台南家專學校財團法人台

南應用科技大學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、弘光科技大學、正修

科技大學、亞東技術學院、明志科技大學、明德學校財團法人臺中市明德高級中

學、東南科技大學、空軍航空技術學院、南臺科技大學、建國科技大學、苗栗縣

立苑裡高級中學、修平學校財團法人修平科技大學、桃園縣大興高級中學、桃園

縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立

治平高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣育達高級中學、馬偕醫護管理

專科學校、高苑科技大學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立中正

高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級工業職

業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立立志高級中學、高雄市

私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市政府勞工局

訓練就業中心、高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中心、高雄縣私立高英高級

工商職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國立

大甲高級工業職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立中興大學附屬臺中高

級農業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校、國立仁愛高級農業職業學校

、國立北門高級農工職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立白河高級商工

職業學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立西螺高級農工職業學

校、國立沙鹿高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立佳冬高級農

業職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立東石高級中學、國立東勢高級工

業職業學校、國立東勢高級工業職業學校附設進修學校、國立花蓮高級工業職業

學校、國立虎尾科技大學、國立虎尾高級農工職業學校、國立屏東科技大學、國

立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立苗栗高級農工職業

學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立

埔里高級工業職業學校、國立桃園高級農工職業學校、國立草屯高級商工職業學

校、國立高雄師範大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄

應用科技大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立新化高級工業職業

學校、國立新竹高級工業職業學校、國立嘉義大學、國立嘉義高級工業職業學校

、國立嘉義高級家事職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立

彰化高級商業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立臺中科技大學、國立

臺中高級工業職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校、國立臺北科技大學、

國立臺北護理健康大學、國立臺東專科學校、國立臺南高級工業職業學校、國立

臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南護理專科學

校、國立臺灣科技大學、國立頭城高級家事商業職業學校、國立羅東高級工業職

業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、康寧醫護暨管理專科學校、敏惠醫護

管理專科學校、教育部技職司、教育部國民及學前教育署、勞動部、勞動部勞動

力發展署、勞動部勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬

分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、勞

動部勞動力發展署雲嘉南分署、勞動部勞動及職業安全衛生研究所、智光學校財

團法人新北市智光高級商工職業學校、朝陽科技大學、華夏技術學院、雲林縣私

立大成高級商工職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立淡水高級

5

56

第3頁，共3頁

裝

訂

線

商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學

校、新北市私立南強高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校

、新北市私立復興高級商工職業學校、新生醫護管理專科學校、臺南市私立新榮

高級中學、經國管理暨健康學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、葳格學校財

團法人臺中市葳格高級中學、僑光科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、

嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、實踐大學、實踐大學（高雄校區）、彰化縣

私立大慶高級商工職業學校、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立致用高級中

學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市青年高級中學、臺北市立大安高級工業職

業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺

北市立松山高級工農職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市私立惇

敘高級工商職業學校、臺北市私立開平餐飲職業學校、臺北市私立開南高級商工

職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺北市職能發展學院、臺東

縣私立公東高級工業職業學校、臺南市私立長榮高級中學、臺南縣私立育德工業

家事職業學校、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、輔英科技大學、德霖技術

學院、稻江科技暨管理學院、樹德科技大學

副本：全國裁判長74人、嶺東科技大學、本中心技能競賽科 2014-07-24
15:42:57